СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 апреля 2021 года                                                                              № 308/52
р.п. Гари

О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 23 августа 2018 года № 102/17 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Протестом Прокуратуры Гаринского района от 25.03.2021 г. № 01-16-2021 «Протест на решение Думы Гаринского городского округа от 23.08.2018 № 102/17 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гаринского городского округа», руководствуясь статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Гаринского городского округа, утвержденные решением Думы Гаринского городского округа от 23 августа 2018 года № 102/17 «Об утверждении Правил благоустройства территории Гаринского городского округа» (далее – Правила) следующее изменение:
1.1. Главу 8 Правил «Содержание домашних животных» исключить.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести севера» и разместить на официальных сайтах Гаринского городского округа и Думы Гаринского городского округа.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.

Председатель
Думы Гаринского городского округа                                               Т.В. Каргаева

Глава
Гаринского городского округа                                                          С.Е. Величко